
Nakupujte hezky česky
PLATÍ OD PÁTKU 4. 1. DO ČTVRTKA 10. 1. 2013

Při uplatnění poukázky se do hodnoty 500,- Kč nezapočítává částka vratných obalů, O2 kupony a pokladní poukázky.

KIWI
balené
5 ks v balení
1 ks 2,98 Kč

JABLKA 
ČERVENÁ

balená
1 kg

BRAMBORY
konzumní 
pozdní
2 kg
1 kg 9,95 Kč

MRKEV
v sáčku
1 kg

PIVO PRIMUS
světlé výčepní

0,5 l

MATTONI 
pomeranč

1,5 l | 1 l 8,60 Kč

PERSIL
Expert 3,2 kg, 
Gold Plus 2,92 l
1 ks

KUŘECÍ ZADNÍ 
ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
čerstvé
cena za 1 kg

KÁVA NESCAFÉ CLASSIC CREMA
instantní

200 g
100 g 

39,95 Kč

RAMA MÁSLOVÁ
250 g | 100 g 9,96 Kč

NEZAPOMEŇTE UPLATNIT SVOU POUKÁZKU! 
POUKÁZKU MŮŽETE UPLATNIT OD 4. 1. DO 6. 1. 2013 PŘI NÁKUPU NAD 500,- Kč

VÝPRODEJ SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ 
SLEVY AŽ 50 % UVNITŘ LETÁKU.

JOGURT BONI
bílý

150 g
100 g 2,33 Kč

ŠUNKA DĚTSKÁ
  krůtí, vepřová

100 g

UŠETŘETE S NÁMI!  UŠETŘETE S NÁMI!  UŠETŘETE S NÁMI! 

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

40 
1  = 4,98 Kč

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

14.90
AKCE

22.90-34%

54.90
AKCE

79.90-31%

199.-
AKCE

339.-

-41%
%

12.90
AKCE

16.90

-23%%

6.90
AKCE

8.50

-18%

%

19.90
AKCE

24.90

-20%

%

10.90
AKCE

14.90

-26% %

3.50
AKCE

4.50

-22% %

24.90
AKCE

29.90

-16%

16.90
AKCE

29.90-43% 79.90
AKCE

159.--49%



MLÉKO 
TRVANLIVÉ 
PET
1,5 % tuku
1 l

SMETANOVÝ SÝR KIRI
tavený
100 g

JOGURT JOGOBELLA
různé druhy
450 g
100 g 4,44 Kč

SEKANÁ ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 4,- Kč

SÝR EMENTALER BONI
plátky, 45 % tuku v s.
150 g
100 g 13,33 Kč

CHLÉB DR. POPOV COLORADO
300 g | 100 g 6,67 Kč

SOLFRUTTA 
ČERNÝ RYBÍZ, 
HRUŠKA
1 l

BROKOLICE | zmrazená
350 g | 100 g 5,71 Kč

SEKANÁ DRŮBEŽÍ
500 g
100 g 4,- Kč

CÍSAŘSKÁ ZELENINA 
350 g | 100 g 5,71 Kč

CHLÉB 
SLUNEČNICOVÝ
krájený balený

500 g
100 g 4,- Kč

450 g

JOGURT FLORIAN ACTIVE
4x 135 g | 100 g 3,70 Kč

4 ks V BALENÍ

POLÉVKA HRACHOVÁ VITANA
se slaninou

100 g

ilustrační foto

KčKč20 
na této stránce

vše za 

Nakupujte
hezky česky

-00%

20.-
AKCE%

%

20.-
AKCE

27.90

-28% %

20.-
AKCE

26.90

-25% -12%

20.-
AKCE

22.90

%

20.-
AKCE

29.90

-33%

20.-
AKCE

29.90

-33%20.-
AKCE

29.90

-33%

%

20.-
AKCE

24.90

-19% %

20.-
AKCE

24.90

-19% -4%

20.-
AKCE

20.90

%

%

20.-
AKCE

23.90

-16%

20.-
AKCE

31.90

-37%

-8%

20.-
AKCE

21.90

%



ČISTÍCÍ PÍSEK 
CLIRO
750 ml

100 ml 2,67 Kč

ŽAMPIONY 
ORTOMIO

krájené
400 g, PP 230 g

100 g 8,70 Kč

KEČUP DELIPO
jemný, ostrý

900 g
100 g 2,22 Kč

HAMÁNEK
telecí se zeleninou, 

kuře se zeleninou 
a rýží, kuře 

se zeleninou
a bramborem

190 g  | 100 g 10,53 Kč

BATERIE SONY
alkalické AAA, AA
4 ks
1 ks 5,- Kč

VEPŘOVÁ JÁTRA, 
BRAMBOROVÝ GULÁŠ 
HAMÉ
415 g | 100 g 4,82 Kč

TATRA 
PIKAO, 
PIKNIK

150 g
100 g 13,33- Kč

DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
KALHOTY BELLINDA

1 ks

ČAJ PICKWICK
ranní, ranní 
s citronem
43,75 g 
100 g 45,71 Kč

900 g

ŠAMPON NA VLASY 
LUIGI COLUTTI

300 ml
100 ml 6,67 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
LUIGI COLUTTI

různé druhy
300 ml

100 ml 6,67 Kč

PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ PUR
různé druhy
450 ml 
100 ml 4,44 Kč

TOALETNÍ PAPÍR GRAND FINALE
3vrstvý
4 ks | 1 ks 5,- Kč

3VRSTVÝ

BOHEMIA POM-BÄR
55 g | 100 g 36,36 Kč

KčKč20 
na této stránce

vše za 

20.-
AKCE

29.90

-33%

%

20.-
AKCE

24.90

-19%-12%

20.-
AKCE

22.90

%

%

20.-
AKCE

23.90

-16%

20.-
AKCE

36.90

-45%

-8%

20.-
AKCE

21.90

%

20.-
AKCE

32.90

-39% 20.-
AKCE

29.90

-33% 20.-
AKCE

29.90

-33%
%

20.-
AKCE

23.90

-16% %

20.-
AKCE

24.90

-19%

-12%

20.-
AKCE

22.90

% %

20.-
AKCE

24.90

-19%

%

20.-
AKCE

26.90

-25%



ŠPAGETKA 
HAMÉ

415 g
100 g 7,23 Kč

VEPŘOVÝ LUNCHEONMEAT 
400 g
100 g 7,50 Kč

HAMBURGER
420 g
100 g 7,14 Kč

CHEESBURGER MIKE MITCHELL‘S
drůbeží, hovězí
300 g
100 g 10,- Kč

BORŮVKY
350 g, PP 125 g

100 g 24,- Kč

KOMPOT 
FRUIT GARDEN 

višně
700 g, PP 350 g

100 g 8,57 Kč

TAVENÝ SÝR KRÉMOVÝ
smetanový, 
emmentaler
250 g
100 g 12,- Kč

SLANINA KRÁLOVSKÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 15,- Kč

KARAMELY CHEWY‘S
500 g
100 g 6,- Kč

500 g
SVAŘENÉ VÍNO 

ST. CHRISTOPHER
1 l

KčKč30 
na této stránce

vše za 

Nakupujte
hezky česky

30.-
AKCE

43.90

-31%

30.-
AKCE

44.90

-33%

30.-
AKCE

44.90

-33%30.-
AKCE

44.90

-33%

30.-
AKCE

44.90

-33%

%

30.-
AKCE

39.90

-24%

%

30.-
AKCE

39.90

-24%

%

30.-
AKCE

36.90

-18%

-11%

30.-
AKCE

33.90

%

30.-
AKCE

44.90

-33%



VÍNO
bílé, 

červené
2 l

1 l 25,- Kč

VÍNO MODRÝ PORTUGAL
červené

0,75 l
1 l 66,67 Kč

KÁVA CASABLANCA
instantní, Brasilia, Peru
100 g

VÍNO RYZLINK RÝNSKÝ
bílé

0,75 l
1 l 66,67 Kč

BALZÁM PO HOLENÍ 
LUIGI COLUTTI
různé druhy
100 ml

INKONTINENČNÍ VLOŽKY BELLA LADY
16 ks
1 ks 3,13 Kč

TYČINKY BODIE
z bůvolí kůže
100 ks v balení | 1 ks 0,5 Kč

KOSTI BODIE
z bůvolí kůže
10 ks v balení | 1 ks 5,- Kč

SPRCHOVÝ 
GEL NIVEA

různé druhy
250 ml

100 ml 20,- Kč

OBALOVANÝ 
SÝR

260 g
100 g 19,23 Kč

2 l

MAĎARSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
papriková
400 g
100 g 12,50 Kč

100 ks V BALENÍ

KčKč50 
na této stránce

vše za 

50.-
AKCE

89.90

-44%

%

50.-
AKCE

59.90

-16%

50.-
AKCE

99.90

-49%50.-
AKCE

89.90

-44%

%

50.-
AKCE

64.90

-22%%

50.-
AKCE

59.90

-16%

-8%

50.-
AKCE

54.90

%

50.-
AKCE

79.90

-37%
%

50.-
AKCE

69.90

-28%

50.-
AKCE

74.90

-33%
%

50.-
AKCE

62.90

-20%



SÝR MĚSÍCE

VESELÁ KRÁVA
přírodní, šunka
140 g
100 g 17,79 Kč

SÝR EIDAM
30 % tuku 

v s., blok
300 g

100 g 10,97 Kč

KUNG PAO, HALUŠKY, 
GULÁŠ, SVÍČKOVÁ
400 g
100 g 12,48 Kč

JOGURT MÜLLER MIX
různé druhy
150 g
100 g 7,27 Kč

TAVENÝ SÝR HOCHLAND QUATTRO*
různé druhy
140 g
100 g 16,36 Kč

PODMÁSLÍ 
ZAKYSANÉ 

BONI
1 l

BAŠTÝŘSKÉ ŠTRYCLE
230 g, PP 160 g
100 g 15,56 Kč

DĚTSKÝ TVAROH MATYLDA
různé druhy
110 g
100 g 9,- Kč

KYSANÁ SMETANA BONI
16 % tuku

200 g | 100 g 3,95 Kč

KNEDLÍK DELIPO
kynutý
500 g
100 g 2,18 Kč

RAMA
500 g
100 g 6,98 Kč

500 g

300 g

OBSAH 
TUKU 1 %

SMETANOVÝ JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 3,67 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

34.90
AKCE

41.90

-16%

%

24.90
AKCE

32.90

-24%

%

10.90
AKCE

14.90

-26%

%

13.50
AKCE

15.90

-15% %

32.90
AKCE

41.90

-21%-11%

7.90
AKCE

8.90

%

%

9.90
AKCE

13.90

-28%

%

49.90
AKCE

64.90

-23% %

24.90
AKCE

29.90

-16%%

10.90
AKCE

13.90

-21%

-00%

22.90
AKCE%

5.50
AKCE

7.90-30%



SALÁM KUŘECÍ JUNIOR
400 g
100 g 4,23 Kč

KLOBÁSA 
LÁNGOLT

250 g
100 g 15,96 Kč

SEKANÁ 
DOBRÉ MASO
kořeněná
500 g
100 g 7,98 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
500 g
100 g 10,98 Kč

PAŠTIKA KRAJANKA
mandlová, lahůdková
150 g
100 g 6,60 Kč

VEPŘOVÁ PLEC 
DOBRÉ MASO
bez kosti
cena za 1 kg

JÁTRA VEPŘOVÁ 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

ŠPENÁT | sekaný, porce
450 g | 100 g 4,42 Kč

DEBRECÍNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ

krájená
100 g

KUKUŘICE
350 g | 100 g 3,69 Kč

SALÁM HERKULES 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ

500 g | 100 g 10,98 Kč

500 g

ilustrační foto

%

16.90
AKCE

21.90

-22%

39.90
AKCE

64.90-38%

9.90
AKCE

14.90-33%
%

16.90
AKCE

19.90

-15%

39.90
AKCE

59.90-33%
-%

109.-
AKCE%-2%

54.90
AKCE

69.90

%

%

19.90
AKCE

24.90

-20%%

54.90
AKCE

72.90

-24%

12.90
AKCE

18.90-31%

54.90
AKCE

79.90-31%



SNICKERS za 7,90 Kč, MARS za 7,90 Kč, 
TWIX za 7,90 Kč, MILKY WAY za 5,90 Kč
21,5-51 g | 100 g 15,49–27,44 Kč

KAPSIČKA WHISKAS
duo kuřecí a kachní,  
junior jehněčí
100 g

KNOPPERS 3PACK
75 g
100 g 22,53 Kč

SUŠENKY MARTINKY
ovocné se sezamem za 14,90 Kč, 
s mléčnou čokoládou  za 16,90 Kč
190/220 g | 100 g 7,84/7,68 Kč

KONZERVA BODIE
hovězí, králík, drůbeží
1240 g
100 g 2,17 Kč

ČAJ 
PICKWICK
různé 
druhy
25–50 g 
100 g 111,60–
55,80 Kč

HAŠLERKY, 
SLAVIA
170 g
100 g 11,71 Kč

GRANULE PEDIGREE
Adult, Junior
500 g
100 g 5,98 Kč

BYLINNÝ ČAJ 
TEEKANNE*
játra a žlučník, 
urologický
20 g
100 g 144,50 Kč

KÁVA PALOMA
mletá
250 g
100 g 13,96 Kč

3PACK

HOŘICKÉ TRUBIČKY NESSIE
kakaové
35 g | 100 g 11,14 Kč

Nakupujte
hezky česky

8. 90
cena

za 1 ks 9,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks 

a násobků 3
 (různé druhy)

22. 90
cena

za 1 ks 26,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks 

a násobků 2
 (různé druhy)

34.90
AKCE

59.90-41%

-00%

28.90
AKCE%

16.90
AKCE

24.90-32%

3.90
AKCE

7.90-50%

%

7.90
AKCE

10.90

-27%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

%

16.90
AKCE

21.90

-22%

5.90
AKCE

8.90-33%

%

19.90
AKCE

26.90

-26%

11.90 27.90 %

29.90
AKCE

36.90

-18%

%

27.90
AKCE

35.90

-22%



VÍNO MĚSÍCE VÍNO MĚSÍCE

DOMESTOS
různé druhy

750 ml
100 ml 3,99 Kč

WILKINSON 
GEL, PĚNA

na holení
200 ml

100 ml 24,95 Kč

WILKINSON 
JEDNORÁZOVÉ 

HOLÍTKO
 Duplo 

beauty 
dámské, 
pánské, 

2břité
5 ks v balení

1 ks 3,98 Kč

VÍNO TOKAJI 
HARSLEVELU  

4 + 2 ZDARMA
bílé

0,75 l
1 l 106,53 Kč

MULTIVITAMÍN 
TANJA

1,5 l
1 l 7,27 Kč

OCHUCENÉ PIVO 
ZLATOPRAMEN 

RADLER 
citron, 

pomeranč 
& zázvor

0,5 l

VÍNO AUSTRALIAN BUSH 
CABERNET SHIRAZ*

červené
0,75 l 

 1 l 93,20 Kč

HANÁCKÁ KYSELKA
 grapefruit

1,5 l
1 l 6,60 Kč

HANÁCKÁ VODKA
37,5 % alk.

0,5 l 
 1 l 199,80 Kč

ENERGETICKÝ NÁPOJ DRINKS
0,25 l | 1 l 23,60 Kč

NAPOLEON 
PIERRE

0,7 l
1 l 170,- Kč

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

750 ml

SIRUP JUPÍ
pomeranč, 
lesní směs, 

malina
0,7 l

1 l 38,43 Kč

53. 26
cena

za 1 ks 79,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 6 ks 

11.50
AKCE

16.50-30%

-14%

119.-
AKCE

139.-
%

99.90
AKCE

145.--31%

-00%

69.90
AKCE%

10.90
AKCE

15.90-31%

19.90
AKCE

29.90-33%

9.90
AKCE

14.90-33%
%

5.90
AKCE

7.90

-25%

%

49.90
AKCE

69.90

-28%

-10%

26.90
AKCE

29.90

%

29.90
AKCE

49.90-40% 49.90
AKCE

99.90-50%



KINDER 
MAXI KING

35 g
100 g 34,- Kč

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 28,21 Kč

PÁRKY 
SPIŠSKÉ 
EXTRA
175 g
100 g 14,23 Kč

SALÁM POLSKÝ
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
270 g
100 g 7,37 Kč

ROLOVANÉ 
UZENÉ KOLENO 

ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg 

SALÁM GOTHAJÍK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 5,48 Kč

VÍNO 
SAUVIGNON
bílé
0,75 l
1 l 93,20 Kč

JOGURT 
ACTIVIA

bílá s müsli 
mix

170 g
100 g 8,76 Kč

ACTIVIA 
TVAROHOVÁ
mix
150 g
100 g 9,56 Kč

VÍNO TRAMÍN ČERVENÝ
bílé
0,75 l
1 l 93,20 Kč

VÍNO 
ZWEIGELTREBE*

rosé
0,75 l

1 l 93,20 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

%

7.90
AKCE

9.90

-20%

%

19.90
AKCE

24.90

-20% -8%

21.90
AKCE

23.90

% %

69.90
AKCE

89.90

-22% %

69.90
AKCE

89.90

-22% -00%

69.90
AKCE%

-13%

12.90
AKCE

14.90

%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

24.90
AKCE

39.90-37% 89.90
AKCE

129.--30%



BONBONY 
ŽVÝKACÍ 
SKITTLES
Sours
38 g
100 g 20,79 Kč

BONBONY 
ŽVÝKACÍ 

SKITTLES
Fruits

38 g
100 g 20,79 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO
müsli s ovocem,
oříškové s medem, 
kakaové, kakaové light
400 g | 100 g 11,23 Kč

SŮL DO MYČKY 
FINISH
2,5 kg | 1 kg 31,96 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN 1 FINISH
56 ks | 1 ks 3,55 Kč

LEŠTIDLO DO MYČKY
FINISH
400 ml | 100 ml 17,48 Kč

DÁMSKÉ VLOŽKY PAMELA 
EXTRA LANG SLIP 
32 ks | 1 ks 0,93 Kč

DÁMSKÉ VLOŽKY 
PAMELA ULTRA 

EXTRA NIGHT
14 ks

1 ks 2,14 Kč

DÁMSKÉ VLOŽKY 
PAMELA ULTRA 
NORMAL 
20 ks
1 ks 1,50 Kč

-14%

29.90
AKCE

34.90

%

-14%

29.90
AKCE

34.90

%-14%

29.90
AKCE

34.90

%

%

7.90
AKCE

9.90

-20%%

44.90
AKCE

59.90

-25%

79.90
AKCE

133.--39%69.90
AKCE

99.90-30%199.-
AKCE

339.-

-41%



OVESNÁ KAŠE EXPRES
různé druhy

4x 65 g | 100 g 13,42 Kč

MYSLI EMCO
500 g | 100 g 12,98 Kč

LUPÍNKY FITNESS, 
CINI MINIS, 
NESQUIK
375/450 g
100 g 15,97/15,53 Kč

TYČINKA CEREÁLNÍ NESQUIK, CINI MINIS
25 g
100 g 35,60 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC, 

AMORE MIO
různé druhy

140–153 g
100 g 15,64–14,31 Kč

MAGGI CHUTNÁ 
PAUZA
různé druhy
24–42 g
100 g 33,10–57,92 Kč

MAGGI NÁPADY
různé druhy
32/34 g
100 g 46,56/58,53 Kč

Nakupujte
hezky česky

-14%

64.90
AKCE

75.90

%

%

69.90
AKCE

89.90

-22%%

59.90
AKCE

74.90

-20%

-10%

8.90
AKCE

9.90

%

%

34.90
AKCE

43.90

-20%

%

13.90
AKCE

18.90

-26%
%

19.90
AKCE

24.90

-20%%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

21.90
AKCE

29.90

-26%

8.
%%



COLA, 
LEMON
2 l
1 l 5,45 Kč

PRAMENITÁ VODA 
TANJA

perlivá, jemně perlivá,
neperlivá

1,5 l | 1 l 2,33 Kč

OCHRANNÝ 
KRÉM 

BABYTIME
100 ml

TĚLOVÝ OLEJ 
BABYTIME

300 ml
100 ml 9,97 Kč

ŠAMPON 
BABYTIME

300 ml
100 ml 13,30 Kč

PĚNA DO 
KOUPELE 

BABYTIME
500 ml

100 ml 7,98 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 

BABYTIME
500 ml

100 ml 9,98 Kč

TĚLOVÉ MLÉKO 
BABYTIME

500 ml
100 ml 9,98 Kč

PLENY BABYTIME
Junior 44 ks, Midi 56 ks, 
Maxi 50 ks
1 balení

KAPSIČKA 
BODIE
s drůbežím, 
hovězím 
masem
100 g 

KAPSIČKY LOUISA
12x 100 g
100 g 5,83 Kč 

KAPSIČKA 
LOUISA
hovězí 

s hrachem,
kuřecí 

s mrkví
100 g 

KOMPLETNÍ KRMIVO PROPESKO
3 kg  | 1 kg 29,97 Kč 

%

199.-
AKCE

239.-
-16%

%

49.90
AKCE

59.90

-16%

-11%

29.90
AKCE

33.90

% %

89.90
AKCE

119.-

-24%%

49.90
AKCE

69.90

-28%

%

39.90
AKCE

54.90

-27% -10%

3.50
AKCE

3.90

%

10.90
AKCE

16.90-35%

29.90
AKCE

49.90-40% 69.90
AKCE

99.90-30%

39.90
AKCE

59.90-33%

6. 90
cena

za 1 ks 7,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks 

a násobku 2 ks

9.90

5. 90
cena

za 1 ks 6,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks 

a násobku 2 ks

8.90



KŠILTOVKA NIKE*
s nastavitelným obvodem | velikost 

univerzální | různé barvy
 1 ks

původně: 149,- Kč

TRIKO FRUIT OF THE LOOM*
různé barvy a velikosti | materiál: 100% bavlna

1 ks
původně: 149,- Kč

DÁMSKÉ KAPESNÍKY*
velikost: 29 x 29 cm | materiál: 100% bavlna | 
různé barvy a designy | 6 ks v balení
1 ks 13,30 Kč
původně: 129,- Kč

10 l

ZIMNÍ PONOŽKY DIADORA*
odvod vlhkosti | elastická bandáž | materiály 

s termo-regulačními transportními vlastnostmi | 
materiál: 90 % bavlna, 8 % polyester, 

2 % elastin | velikosti: (36–40, 40–45) | 1 pár
původně: 129,- Kč

LOPATKA 
+ SMETÁČEK*
1 sada
původně: 49,90 Kč

POUZDRO NA BRÝLE*
1 ks | původně: 49,90 Kč

PŘÍBORNÍK 
PLASTOVÝ *
rozměr: 
33 x 26 x 4,5 cm
1 ks
původně: 49,90 Kč

KOLÍČKY*
36 ks v balení 
1 balení
původně: 
49,90 Kč

TEPLOMĚR 
PLASTOVÝ*
1 ks
původně: 49,90 Kč

SADA DÓZ TAKE AWAY*
objem: 0,7 l | vhodné pro 

uchování potravin |  vhodné do 
mikrovlnné trouby, chladničky 

i mrazničky | lze mýt 
v myčce nádobí

1 sada
původně: 49,90 Kč

KBELÍK CURVER*
objem: 10 l | rozměr: 
29,3 x 28 x 29,3 cm |

barvy: růžová, modrá, zelená, 
oranžová | 1 ks
původně: 49,90 Kč

ZADĚLÁVACÍ 
MÍSA BANQUET*
objem: 2,2 l | rozměr: 
20,1 x 10,5 cm | 1 ks
původně: 49,90 Kč

CHŇAPKY TEFLONOVÉ *
pracovní část chňapky je potažená tefl onem |
lze prát v pračce do 30 °C | 1 pár
původně: 69,90 Kč

SADA POTRAVINOVÝCH DÓZ*
čtvercové | obsahuje: 3 ks |  dóza 0,6 l, 1 l, 1,8  l
1 balení
původně: 49,90 Kč

SET KOŠÍKŮ*
rozměr: 2 ks 365 x 255 mm nebo 3 ks 
300 x 195 mm nebo 4 ks 250 x145 mm | 
materiál: plast | 1 sada
původně: 79,90 Kč

SVÍTILNA 7 LED BÉDA*
refl exní pogumovaný povrch | baterie 
součásti balení | různé barvy
1 ks
původně: 69,90 Kč

6 ks

3DÍLNÁ SADA

29,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

39,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

79,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 



ÚLOŽNÝ BOX DRAGON*
objem: 24 l | materiál: plast |rozměr: 

395 x 295 x 300 mm | 1 ks
původně: 299,- Kč

FORMA 
NA MUFFINY*

s nepřilnavým 
povrchem | různé druhy

1 ks
původně: 129,- Kč

ROHOŽKA GUMA/KOKOS*
rozměr: 40 x 60 cm | půlkruh 
nebo obdélník
1 ks
původně: 99,90 Kč

SPORTOVNÍ PONOŽKY*
různé velikosti a druhy | materiál: 
41 % polyester, 40 % bavlna, 17 % polyamid, 
2 % elastan | 2 páry
původně: 129,- Kč

 

CEDNÍK SILIKONOVÝ SKLÁDACÍ *
s rukojetí | rozměr: 36,7 x 23 x 9 cm | 
všestranné použití v kuchyni | praktický 
pro úsporu místa
1 ks
původně: 99,90 Kč

ORGANIZÉR M*
1 ks
původně: 99,90 Kč

ČEPICE, RUKAVICE, ŠÁLY *
různé druhy a barvy | 
materiál: 100% akryl
1 balení
původně: 129,- Kč

PRODLUŽOVACÍ 
PŘÍVOD*
délka: 2 m | 1 ks
původně: 89,90 Kč

POKLOP DO 
MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
1 ks
původně: 49,90 Kč

LEPÍCÍ 
NEREZ 

HÁČKY*
1 sada

původně: 49,90 Kč

NEREZOVÁ 
CUKŘENKA*
ø 6 cm | 1 ks
původně: 49,90 Kč

UMYVADLO 
PLASTOVÉ 3 l 
BANQUET*, 
rozměr: 
24,6 x 23,5 x 10,6 cm 
1 ks
původně: 49,90 Kč

KLIPY NA SÁČKY*, 
5 ks v balení

původně: 49,90 Kč

POUZDRO NA 
FOTOAPARÁT*

1 ks
původně: 49,90 Kč

VANOVÝ ŠPUNT*
s plovoucím zvířátkem | 
různé druhy | 1 ks
původně: 49,90 Kč

5 ks V BALENÍ

OBJEM 3 l

29,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

49,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

79,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 



DĚTSKÉ KOLO 12“*
různé barvy a provedení | 
věková skupina 2–4 roky 

1 ks
původně: 1399,- Kč

MIX ZELENÝCH ROSTLIN*
různé druhy, např. Zamioculcas, Diff enbachia, 
Sansevieria... | ø květináče: 17 cm | 
výška rostlin: cca 45–70 cm |
pokojové 
1 ks

CIBULOVINY*
různé druhy, např. hyacinty, narcisy... | 
ø květináče: 9 cm | výška rostlin: 
cca 10–15 cm | venkovní 
i pokojové  | 1 ks

DŘEVĚNÁ RAMÍNKA*
materiál: dřevo | s rotujícím 
kovovým hákem 
10 ks v balení
1 ks 14,90 Kč

původně: 199,- Kč

TALÍŘ EBRO 6 ks* 
dezertní, ø 20 cm, 
hluboký, ø 23,5 cm 
nebo mělký, ø 25,5 cm | 
barva: bílá | 1 sada
původně: 199,- Kč

ÚLOŽNÝ BOX DRAGON*
objem: 60 l | materiál: plast | 
rozměr: 590 x 360 x 400 mm
1 ks
původně: 299,- Kč

PODPRSENKA TRAUM-BH*
pohodlná jak při sportu, tak běžném nošení | bezešvé 
provedení | 92 % Polyamid, 8 % Elastan | extra široká 
ramínka | různé velikosti a barvy | 1 ks 
původně: 249,- Kč

SPORTOVNÍ 
OBUV KAPPA*
různé druhy 
a velikosti
1 ks
původně: 499,- Kč

SCHŮDKY SKLÁDACÍ*
s dvěma schůdky 

rozkládací | 
nosnost: 150 kg 

1 ks
původně: 479- Kč

NÁKUPNÍ KOŠÍK*
skládací | různé barvy

1 ks
původně: 399,- Kč

PONORNÝ MIXÉR 
HYUNDAI HB 930*
2 rychlosti | sekací nůž 
z nerez oceli | nádoba 
o objemu 1 l | příkon 250 W | 
barva bílá
1 ks
původně: 349,- Kč

SLUCHÁTKA*
jsou osazena 9 mm neodymovými 
magnety a silikonovými ozvučnicemi 
s citlivostí 102 dB | 1 ks
původně: 199,- Kč

BELLINDA DĚTSKÉ 
PUNČOCHÁČE*
materiál: 75 % bavlna, 17 % Polyester, 
5 % Elastan, 3 % Polyamid | různé designy 
a velikosti | 1 ks
původně: 129,- Kč

PÁNSKÉ DOMÁCÍ PANTOFLE*
různé designy a velikosti | 1 ks
původně: 199,- Kč

UNIVERZÁLNÍ 
OVLADAČ 8v1*
pro 8 různých audio a video 
zařízení | 
přednastavené 
ovládání pro 
většinu zařízení 
a značek | 
přebírá 
většinu 
funkcí 
originálního 
ovladače 
1 ks
původně: 149,- Kč

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
CLOGS S KOŽEŠINKOU*
různé barvy a velikosti | 1 pár
původně: 149,- Kč

KLÁVESNICE 
NUMERICKÁ*
klávesnice funguje 

po připojení do USB 
portu | kabel 80 cm 

1 ks
původně: 199,- Kč

PENĚŽENKA ADIDAS*
sportovní styl | barvy: černá, 
modrá nebo růžová | 1 ks
původně: 199,- Kč

PÁNSKÉ KAPESNÍKY*
různé barvy a designy | 

6 ks v balení
1 ks 16,65 Kč

původně: 129,- Kč
PANENKA 

MY DREAM*
různé druhy | 1 ks

původně:  249,- Kč

VANIČKA PLASTOVÁ S UCHY*
mix barev: bílá, lila nebo tmavě modrá 
1 ks 
původně: 149,- Kč

STRUHADLO 
MULTI 

S MISKOU*
4 druhy 

výměnných 
struhadel | 

s plastovou
 miskou | 

1 sada
původně: 149,- Kč

KOBEREČEK*
žinylkové mikrovlákno | 

protiskluzová úprava na spodní 
straně | ekologický výrobek | 

rozměr: 50 x 70 cm | 1 ks
původně: 149,- Kč

6 ks

999,- 
SUPER AKCE 

za 1 ks

149,- 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

299,- 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

99,90 
SUPER AKCE 

jednotná cena 

-00%

129.-
AKCE% -00%

29.90
AKCE%

Přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.


